Wòzek widłowy - gaz
JUNGHEINRICH TFG 55/ZZ-5300
Niestety maszyna została sprzedana!
Numer
magazynowy:
1300211
Rodzaj maszyny: Wòzek widłowy - gaz
Producent: JUNGHEINRICH
Typ: TFG 55/ZZ-5300
Rok produkcji: 1999
Rodzaj
sterowania:
conventional
Kraj
pochodzenia:
Germany
Lokalizacja: Leipzig 1
Czas dostawy: zaraz
Opcja dostawy: Z załadunkiem w miejscu lokalizacji
Cena: na zapytanie
Dane techniczne
Waga maks.: 5,5 t
Wysokość podnoszenia: 5300 mm
Długość wideł: 1200 mm
Przepracowane godziny: 5360 h
Całkowite zapotrzebowanie mocy: ca.67 kW
Waga maszyny ok.: 7,2 t
Wymiary gabarytowe maszyny ok.: L:4,3 x B:1,45 x H:3,4 m
Dodatkowe informację
Front Forklift Truck
Two fold, double stroke -lift frame
Overall height: 3400
Fork carriage length: 1450mm
Burning motor: 4.3. 6V
With free lift = 1800mm
incl. 3. Hydraulic circuit
Load center distance: 600mm
Forklift is checked out thoroughly and ready to start
additional 2 hydr. control circuits, preparation for auxiliary equipment
Manuals from a follow up model available
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: